electrólisis salina
salt electrolysis
Electrólisis salina
En aguas ligeramente saladas (entre 2 y 30 gr NaCl/ litro) genera hipoclorito
sódico en continuo y de forma automática para la desinfección del agua.
Elimina al 100% el aporte de cloro, elimina las cloraminas y consigue un
agua exenta de olores y sabores desagradables.
Los sistemas de electrolisis salina generan cloro a partir de la sal común

Distribuidor / Distributor
Modelos disponibles para volúmenes superiores y para control
automático de pH / Redox / Cl libre / Conductividad
Available models for higher volumes and automatic control for pH /
Redox / Free Cl / Conductivity
SAL16 Electrólisis salina 16grCl2/h Caja electrónica Celula titanio. Soporte PVC transparente 63mm 65 m3 40m3 15 m3 995,00
Salt Electrolysis 16grCl2/h  Electronic Box. Titanium Cell. Transparent PVC Support 63mm
SAL22 Electrólisis salina 22grCl2/h Caja electrónica Celula titanio. Soporte PVC transparente 63mm 110 m3 80 m3 25 m3 1.125,00
Salt Electrolysis 22grCl2/h Electronic Box. Titanium Cell. Transparent PVC Support 63mm
SAL33 Electrólisis salina 33grCl2/h Caja electrónica Celula titanio. Soporte PVC transparente 63mm 200m3 125 m3 40 m3 1.500,00
Salt Electrolysis 33grCl2/h Electronic Box. Titanium Cell. Transparent PVC Support 63mm
SAL50 Electrólisis salina 50grCl2/h Caja electrónica Celula titanio. Soporte PVC transparente 63mm 300m3 200m3 65m3 2.200,00
Salt Electrolysis 50grCl2/h Electronic Box. Titanium Cell. Transparent PVC Support 63mm
SAL85 Electrólisis salina 80grCl2/h Caja electrónica Celula titanio. Soporte PVC transparente 63mm 300m3 120m3 3.125,00
Salt Electrolysis 80grCl2/h Electronic Box. Titanium Cell. Transparent PVC Support 63mm
SAL125 Electrólisis salina 125grCl2/h Caja electrónica Celula titanio. Soporte PVC transparente 110mm 250m3 4.990,00
Salt Electrolysis 125grCl2/h Electronic Box. Titanium Cell. Transparent PVC Support 110mm
SAL175 Electrólisis salina 175grCl2/h Caja electrónica Celula titanio. Soporte PVC transparente 110mm 350m3 6.995,00
Salt Electrolysis 175grCl2/h Electronic Box. Titanium Cell. Transparent PVC Support 110mm
SAL250 Electrólisis salina 250grCl2/h Caja electrónica Celula titanio. Soporte PVC transparente 140mm 500m3 9.200,00
Salt Electrolysis 250grCl2/h Electronic Box. Titanium Cell. Transparent PVC Support 140mm
SAL350 Electrólisis salina 350grCl2/h 2 Cajas electrónicas Celula titanio. Soporte PVC transparente 140mm 700m3 12.800,00
Salt Electrolysis 350grCl2/h 2 Electronic Boxes. 2 Titanium Cells. 2 Transparent PVC Supports 140mm
SAL500 Electrólisis salina 500grCl2/h 2 Cajas electrónicas 2 Celulas titanio. 2 Soportes PVC transparente 140mm 1000m3 18.500,00
Salt Electrolysis 500grCl2/h 2 Electronic Boxes. 2 Titanium Cells. 2 Transparent PVC Supports 140mm
DESCRIPCIÓN COMPONENTES Piscinas Piscinas Piscinas P.V.P. €
interiores privadas públicas*
privadas y exteriores